ta

78. Δεῖνον ) De hoc Vossius cit. opere lib. IV. cap. 8. pag. 460. & Perse-  
zonius ad Aelianii VII. 2.

79. Ιεράρχος ἡ χαρακτήρες ) Accuratissime de hoc agit Dodovellus  
peculiari dissertatione, quam insertam inuenies tomo secundo  
Geographorum Graecorum minorum, cura Cl. Hudsoni edito-  
rum.

80. Σιναρθολῆς ) Diligenter notandum, quod de hoc Parthorum  
rege, & statim de alio Mnascire, haberet Noster; alibi enim vix no-  
mina eorum deprehenduntur. Adeo verum est, quod Schäger  
can. Isag. lib. 3. pag. 316. pronuntianit: Parthorum regum suc-  
cessionem quandam ut texereret, multa de ingenio dinnare cogitur  
Onufrius Panninius . . . Nos eiusmodi exemplum neque landa-  
mus neque sequimur; qui neque regum illorum, neque rerum ab  
illis gestarum memoriam, neque annos, per quos regnarunt, con-  
temnus: ut temerarium sit, quod annos imperarunt, afferere, quibus ne  
ipso quidem reges satis exploratos habeamus.

81. Παρθινάιον ) Breuiter Suidas: Παρθινάιος, λέπτὸς τόπου; Plinius  
Stephanus Βγζ. Παρθινάιος [Ἔνος πελάς μὲν] Σκυθικὸν, ὃς ποτὲ δὲ  
φυγὴ,

λεύς. έτος δύδοντος δὲ της γε-  
γονίας, δότι 81.) Σακαυράχαιον  
Σκυθῶν καταχθοῖς θαυματίσιν  
ήρξατο, ημὶ οὐασίλευσεν ἔτη  
δεκάτη. Τιγράνης δὲ ὁ Ἀρμε-  
νίων.

ta iam annos spiritum coeli hau-  
ferat, a Sacauracis Scythis redux,  
ad imperium accessit, septemque  
annos regnauit. Tigranes Arme-  
niorum rex, cui bellum intulit

Lu-

Φυγὸν, ἡ μετονόμαστη τῆς Μίδων. κληθὲν δὲ ἐπει παρὰ Μίδοις διὰ τὴν  
φύσιν τῆς αἰτίας δεξιεμένης γῆς, ἐλώδεις καὶ σύγκαδεις ἦσκε. Paucis  
interpolitis ait, Parthyaeus a Parthis alias haud esse; ληγοται δὲ  
Πάρθων, οἱ Πάρθων, οἱ Παρθωνῖοι, οἱ Παρθωνῖα οἱ χώρα. quod uberiorius  
probat Salmasius ad Solinum pag. 2196. Et sane Παρθωνῖοι sae-  
piissime nominantur vel a solo Arriano exped. Alexandri M. pag.  
179. 205. 207. 208. & seqq. itemque p. 352. edit. Blanckard.

61. αἵτοι Σακαυράχαιον Σκυθῶν;) Si genuina lectio est, populas ille  
Scythiae non obiter audiendus, quod aut rara aut nulla plane  
apud alios offendamus eius vestigia. Nempe enim suo iam tem-  
pore Plinius VI. 17. scriperat de Scythis: *maliitudo popularum  
innumeria, & paullo post: nec in alia parte maior antiquitas incon-  
futaria: credo propter innumeras vagabundas gentes.* Rursus lib. IV.  
cap. 12. *Scytharum nomen usquequaque transit in Sarmatas atque  
Germanos.* Nec alia prīsa illa duravit appellatio, quam qui  
extremis gentiis barum ignoti prope ceteris mortalibus degunt. Sin  
modica manu eget locus, facilis est Σακαυράχαιον mutatio in Σαχῶν  
καὶ Ἀριάχαιον, qui notissimi olim e Scythis, Plinio auctore VI. 17.  
celeberrimi eorum Sacae, Massagetae, Dabae, Efedones, Ariace; *et*  
vel uno forsitan nomine legi possit Χαυγαρῶν, qui inter Scythiae  
gentes locantur a Ptolemaeo. Verum haec omnia in medio re-  
linquimus. In memorem venerunt, scribit illust. Steinbeilus, Σα-  
καυράχαιοι, gens Scythica apud Strabonem l. II. p. 593. qui potissimum  
cum his conuenire videntur, nam ab hac gente Graecis Bactrianam  
advenitans suisse refert.